

安心米（個食タイプ）

製品仕様		5年保存 戻り時間：熱湯 約15分/水（約20度） 約60分（おこげは除く）		梱包仕様		認定取得												
商品名	商品画像	上代 価格 (円)	原材料名	内容量 (出米上り 量)	加水量	栄養成分（※製品1袋あたり）					アレルギー情報 (アレルギー物質) 27品目中	入数	総重量 (kg)	寸法（±15mm）			日本災害 援救マーク	日本アジアハラール 協会認証マーク
						エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)				W(横)	D(縦)	H(高)		
安心米 白飯		280	●アルファ化米：うるち米（国産） ●味付乾燥原料：うるち米（国産）	100g (270g)	170ml	368	6.2	1.0	83.5	0.0	特定原材料等 (アレルギー物質) 27品目不使用品	50食入	6.3	420	305	180	●	●
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 五目ご飯		340	●アルファ化米：うるち米（国産） ●味付乾燥原料：こんじやく、こぼろ、油揚げ（大豆を含む）、しょうゆ、(小豆を含む)、醤油、乾しいたげ、乾燥あんじゆ、植物油、酵母エキス、かつお節エキス、砂糖、調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、カラメル色素、酸化防止剤（ビタミンE）、水酸化カルシウム、凝固剤	100g (270g)	170ml	373	7.7	2.8	79.3	1.9	小麦、大豆	50食入	6.3	420	305	180	●	●
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 わかめご飯		320	●アルファ化米：うるち米（国産） ●味付乾燥原料：わかめ、食塩、砂糖、かつお節エキス	100g (270g)	170ml	364	6.6	1.2	81.8	1.6	特定原材料等 (アレルギー物質) 27品目不使用品	50食入	6.3	420	305	180	●	●
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 ぎのこご飯		350	●アルファ化米：うるち米（国産） ●味付乾燥原料：うるち米、アキチドリ、乾燥こんにゃく、こんにゃく、発酵調味料、水素きくらげ、デキストリン、食塩、砂糖、乾しいたげ、かつお節エキス、調味料（アミノ酸等）、水酸化カルシウム	100g (270g)	170ml	366	6.6	1.4	81.7	1.7	特定原材料等 (アレルギー物質) 27品目不使用品	50食入	6.3	420	305	180	●	—
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 ひじきご飯		350	●アルファ化米：うるち米（国産） ●味付乾燥原料：食塩、アキチドリ、乾燥こんにゃく、こんにゃく、発酵調味料、水素きくらげ、デキストリン、食塩、砂糖、乾しいたげ、かつお節エキス、調味料（アミノ酸等）、水酸化カルシウム	100g (270g)	170ml	362	6.6	1.0	81.6	2.0	特定原材料等 (アレルギー物質) 27品目不使用品	50食入	6.3	420	305	180	●	—
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 山菜おこわ		350	●アルファ化米：もち米（国産） ●味付乾燥原料：水素きくらげ、デキストリン、乾燥こんにゃく、水素きくらげ、乾燥きくらげ、風味調味料、魚介エキス、還元水あめ、かつお節調味料、食塩、こんにゃくエキス、本みりん、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）	100g (230g)	130ml	364	7.3	0.8	82.0	1.5	特定原材料等 (アレルギー物質) 27品目不使用品	50食入	6.3	420	305	180	●	—
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 海鮮おこわ		350	●アルファ化米：もち米（国産） ●味付乾燥原料：グリーンピース、乾燥えび加工品（小豆・大豆を含む）、粉寒天、粉寒天、粉寒天、(小豆を含む)、砂糖、乾燥魚介調味料（かに・卵を含む）、食塩、植物油、わかめ、水素きくらげ、デキストリン、調味料（アミノ酸等）、カラメル、紅麹、香料	100g (230g)	130ml	369	8.8	1.7	79.5	1.9	えび、かに、小麦、卵、乳成分、ごま、大豆	50食入	6.3	420	305	180	●	●
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 ドライカレー		350	●具入り米：うるち米（国産）、乾燥原料（乾燥たまねぎ、乾燥アキチドリ、乾燥えび加工品（小豆・大豆を含む）） ●調味料：食塩、カレー粉、ガーリックパウダー（小麦を含む）、チキンパウダー（大豆・豚肉を含む）、オニオンパウダー、酵母エキス、砂糖、ウコン末、たんぱく加水分解物、酵母エキス、クミン末、パセリ、こしょう、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、甘味料（スクラロース）、酸味料	100g (270g)	170ml	364	7.6	1.6	79.9	2.3	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	50食入	6.3	420	305	180	●	—
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 エビピラフ		350	●具入り米：うるち米（国産）、乾燥原料（乾燥たまねぎ、乾燥アキチドリ、乾燥えび加工品（小豆・大豆を含む）） ●調味料：食塩、カレー粉、ガーリックパウダー（小麦を含む）、チキンパウダー（大豆・豚肉を含む）、オニオンパウダー、酵母エキス、砂糖、ウコン末、たんぱく加水分解物、酵母エキス、クミン末、パセリ、こしょう、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、甘味料（スクラロース）、酸味料	100g (270g)	170ml	363	7.1	1.1	81.1	2.4	えび、小麦、乳成分、ごま、大豆、鶏肉、豚肉	50食入	6.3	420	305	180	●	—
												15食入	1.9	310	190	155		
安心米 白がゆ		280	●アルファ化米：うるち米（国産） ●味付乾燥原料：食塩	41g (241g)	200ml	147	3.0	0.3	33.1	1.0	特定原材料等 (アレルギー物質) 27品目不使用品	50食入	3.2	420	305	170	●	●
												30食入	2.2	310	310	160		
安心米 梅がゆ		280	●アルファ化米：うるち米（国産） ●梅ふりかけ：梅干ペースト、調味しそ、デキストリン、食塩、調味料	42g (242g)	200ml	149	3.1	0.3	33.5	1.6	特定原材料等 (アレルギー物質) 27品目不使用品	50食入	3.27	420	305	170	●	●
												30食入	2.17	310	310	160		
安心米 おこげ (コンソメ)		280	●おこげ：もち米（国産）、植物油、食塩、酸化防止剤（ビタミンE） ●調味料：食塩、砂糖、コンソメパウダー（鶏肉・豚肉を含む）、チキンパウダー（大豆・豚肉を含む）、オニオンパウダー、酵母エキス、砂糖、ウコン末、たんぱく加水分解物、酵母エキス、クミン末、パセリ、こしょう、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、甘味料（スクラロース）、酸味料	51.2g	—	247	3.3	10.2	35.4	1.1	小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉	30食入	2.6	410	310	200	●	—
												30食入	2.6	410	310	200		
安心米 おこげ (カレー)		280	●おこげ：もち米（国産）、植物油、食塩、酸化防止剤（ビタミンE） ●調味料：食塩、カレー粉、ガーリックパウダー（小麦を含む）、チキンパウダー（大豆・豚肉を含む）、オニオンパウダー、酵母エキス、砂糖、ウコン末、たんぱく加水分解物、酵母エキス、クミン末、パセリ、こしょう、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、甘味料（スクラロース）、酸味料	51.2g	—	247	3.4	10.2	35.4	1.0	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	30食入	2.6	410	310	200	●	—
												30食入	2.6	410	310	200		
安心米 おこげ (ぜんざい)		380	●ぜんざい：砂糖、小豆、食塩 ●おこげ：もち米（国産）、植物油、食塩、酸化防止剤（ビタミンE）	145g	—	262	4.8	4.5	50.5	0.4	—	30食入	5.8	410	310	230	●	—
												30食入	5.8	410	310	230		

